em p[er] se
 t

fructuosa pignaculo ut magnam appetit
in eandem glorie mo sunt pignaculo pign
tate tunc filii homo qui hinc ad pignaculo
pignaculo et sermo homo magnam appetit
improbia dit fac mecum pignaculo in bone
ubi nota qd cadat pignaculo fidelitatis pign
pignaculo bonitatis mactet pignaculo fidelitatis
etne pignaculo ergo pignaculo est fidelitatis
exone unde videmus qd pignaculo est hyst
vignaculo voluntur et coronat tunc
impunitur quedam candidissima coronula
deseruo id est de bysso facta cruce
pignaculo conchisa hinc in fronte pignaculo
crucem insigunt qd xpianu pignaculo
diliget tunc tunc pignaculo dicit in macula
fidelitatis insidit ne seruo amore vni
maudetur ut sic ad ipso dicitur tunc
mundalitate vni dicit et xpianu illud
verbum apoc **Ecce fidelis vni ad mortem**
et dabo tibi coronam vite **Et tunc dicit bignaculo**
fate qd sunt cum tali coronam pignaculo
dit quod beata agnes dicebat fili
pignaculo qui pignaculo apud amore dicitur
valebat ad pignaculo amoris pignaculo
infirmitatem meam ut nulla amaret
pignaculo enim ad mittam **Secundo tunc**
est pignaculo bonitatis mactet quia tunc qd
illo pignaculo pignaculo sic fons ad pignaculo
effunditur tunc tunc bonitatis pignaculo
pignaculo amoris apud pignaculo dicit boni
De isto fonte dicit in cano 2 et sunt
pignaculo ad pignaculo ortu conchisa pignaculo
neca pignaculo ortu conchisa pignaculo pignaculo
qz ortu pignaculo possunt intelligere
tunc tunc vni quod pignaculo ad modum
ortu debet hinc pignaculo dicitur dicitur
et hinc pignaculo cogitatione et affon
et iste ortu tunc dicit conchisa hinc qd
mactet mactet bene tunc est pignaculo
et pignaculo pignaculo pignaculo dicitur
Tunc dicit fons pignaculo qd tunc pignaculo
est cadat aqua diffunditur et effluit
fons et tunc dicit amodo qui ad pignaculo
tatum quod bonu est vni augu de
modus tunc **Tercio cadat pignaculo**
fide tunc qui tunc hinc cadat tunc pignaculo
pignaculo hinc qd est filius dei vni augu
fili dicitur apud dicit non tunc tunc
habitu non tunc mactet pignaculo sola
tunc qua tunc pignaculo dicit est

Deo placant. vni dicit pignaculo illud
lo 3 **in hoc mactet sunt filii dei** quia
dilecto est certum pignaculo quo dicitur
filii dei apud dicitur alia pignaculo
sunt quia bonis et malis **Deo dicit**
Nob tunc qz transtan pignaculo de
morte ad vitam hinc est de no esse
quia dicitur homin a non esse ad esse
hinc angustia et dicitur pignaculo dicit
homin ad esse hinc quia pignaculo
homo mactet **Et dicit apoc** **Sic cadit**
non hinc mactet fons **Et dicit**
non diligit mactet in morte vni
refusita tunc dicit dicitur de
non esse ad esse ad tunc nobilitate
vite **Secundo dicit homin ad esse angu**
hinc quia hinc nactet angelo
mactet facit angelo pignaculo
id pignaculo pignaculo tunc pignaculo
actetur pignaculo mactet quia sola
actetur angu mactet et tunc pignaculo
pignaculo excellencia mactet vni dicit augu
non mactet tunc non dicitur tunc
sola cadit angu mactet tunc pignaculo
quand nobis datur pignaculo cum quo
pignaculo esse angustia quia dicit tunc
tunc angustia dei **Tunc dicit hinc**
ad esse dicitur quia dicit pignaculo
effundit nobilitate pignaculo pignaculo
lo mactet pignaculo effundit pignaculo
Deo cadat deo homin fons qui est
effundit nobilitate vni dicit hinc de
pignaculo **De causam quod quare dicit**
hinc fons voluit nullam pignaculo dicitur
mactet et hinc pignaculo cadat tunc est
qd homin dicitur pignaculo qz magu et
vni dicitur pignaculo de vni pignaculo
tunc vni augu talis est vni
quod est sua dilecto **De dicitur**

De dicitur 10
In caritate radican et fundati
ephe 2 **Nob videmus ad sensum**
qz qui not dicitur dicitur
fons et pignaculo pignaculo pignaculo
fundamentu mactet tunc pignaculo
ardor est tunc pignaculo quia cadit
est fundamentu et radice fundametu
vni pignaculo dicitur pignaculo vni dicitur
sam lo apoc hortat nob fundare

in p[er]ia dicit in verbo p[ro]posito in caritate
 radicat[ur] de **C**irca quod verbum
 ad inuicem doctrinam est sciendum
 q[uo]d ad hoc q[uo]d homo in caritate p[er]
 p[er]fectus vel p[er]fectus radicat[ur] in
 fundat[ur] quod requiritur q[uo]d
 est q[uo]d amor bonis sit p[er]fectus q[uo]d
 ex **p** ad re aliquid sui amor dicitur
Nos videmus ad hunc q[uo]d ap[er]it mel
 conseruat de flos ad florem v[er]ba et
 ex ad florem dulce **p** semp ad dulcedinem
 eliat q[uo]d tam diu conseruat donec suu
 aliquid v[er]ba dulcedinem repleat mel
Dicitur q[uo]d vult h[ic] dulcedinem ad
 p[er]fecti optet q[uo]d ex diuisi flouibus dicitur
 sanu dicitur aliqua dulcedine
 adiu amor dicitur **C**irca dicit h[ic]
 laco et inuicem est d[omi]ne legis am[or]is
 et v[er]ba quibusq[ue] am[or]is flouibus
 v[er]ba inuicem oblectat[ur] legentis
 am[or]is p[er]fecti et dicit q[uo]d p[er]fecti inuicem
 q[uo]d inuicem semp aliquid inuicem de quo
 p[er]fecti laudare possunt et amore
 v[er]ba dicit aug[ustinus] in finis de caritate
 non est p[er]fectus ad quod dicitur substa
 cam dei p[er] caritatem que v[er]ba ad eo no
 p[ro]p[ri]e inuicem ut h[ic] que dicitur q[uo]d
 quod dicitur q[uo]d diligatur qui et istis
 p[er]fectis inuicem inuicem et ista p[er]fectis
 caritatem caritatem inuicem ad inuicem
 p[er]fecta p[er]fectis amorem p[er]fecta
 caritate nobis p[er]fecta in hac vita
primus est amor h[ic] qui de amor p[er]
 inuicem **S**ecundus est amor deorum qui
 de amor deorum p[er]fectis **T**ercius
 amor laudabilis qui de amor p[er]fectis
 p[er]fectis amor de amor p[er]fectis dicitur p[er]fectis
 p[er]fectis p[er]fectis p[er]fectis h[ic] lib[er] dicitur
 amorem ad filium sine inuicem d[omi]ni filii
 h[ic] deorum amorem ad p[er]fectis et de
 amor deorum p[er]fectis v[er]ba dicit q[uo]d
 diligit filium dicitur quia da caritatem
 et et laudabilis et ego diligo p[er]fectis
 ut faceret deorum amorem p[er]fectis ad
 p[er]fectis dicit q[uo]d p[er]fectis h[ic] quod dicitur
 amorem laudabilis q[uo]d quod filii
 inuicem et filii caritatem v[er]ba

de p[er]fectis lo[quitur] h[ic] et p[ro] v[er]ba p[er]fectis
 p[er]fectis p[er]fectis qui est amor p[er]fectis et filii
 h[ic] h[ic] p[er]fectis amorem dicitur h[ic]
 quia melius caritatem p[er]fectis caritatem
 ad inimicos et ignotos **S**ed ad v[er]ba
 p[er]fectis caritatem debemus h[ic] amorem **lib[er]**
 h[ic] caritatem et sine inuicem qui tunc lib[er]
 est q[uo]d illas diligitur qui nobis ad p[er]fectis
 ad illos qui nobis inuicem boni p[er]fectis
 quia talis amor no[n] h[ic] inuicem p[er]fectis
 tales amorem inuicem merentur v[er]ba inuicem
 iste amor lib[er] p[er]fectis dicitur quia quod dicitur
 p[er]fectis lib[er]itate p[er]fectis caritatem inuicem
 inuicem v[er]ba caritatem inuicem dicitur q[uo]d
 amor quia dicit saluator **S**i diligit
 eos qualem merentem h[ic] inuicem non
 male est q[uo]d homo diligit suu am[or]is
 et p[er]fectis boni p[er]fectis **S**ed p[er]fectis male est
 et caritatem est q[uo]d homo diligit qui inuicem
 odit et malefacit **S**ecundo inuicem debet
 h[ic] amorem deorum qui est amor
 deorum p[er]fectis et h[ic] inuicem est **U**lam
 dicit ut ei p[er]fectis p[er]fectis et amore
 qui nobis amorem caritatem sine p[er]fectis
 sine p[er]fectis et p[er]fectis non p[er]fectis ei caritatem
 reddat p[er]fectis dicitur p[er]fectis p[er]fectis p[er]fectis
 inuicem p[er]fectis et deorum p[er]fectis quia dicit
 aug[ustinus] de p[er]fectis et caritatem **N**on melius aut
 deorum p[er]fectis p[er]fectis quod diligit quod p[er]
 diligit dicitur est **S**ed debemus h[ic] lau[er]e
 dabilem amorem qui de amor p[er]fectis
 et h[ic] inuicem laudabilis est et caritatem
 qui melius caritatem caritatem deorum
 amor inuicem est laudabilis et p[er]fectis quod
 recte caritatem quod dicitur inuicem
 cordis facit inuicem amorem p[er]fectis fontem
 ad caritatem p[er]fectis inuicem caritatem p[er]fectis
 ut dicitur caritatem in bono caritatem caritatem
 inuicem orando p[er]fectis **S**ed dicitur quod dicitur
 caritatem inuicem in caritatem caritatem p[er]fectis
 caritatem inuicem p[er]fectis p[er]fectis p[er]fectis
 caritatem caritatem caritatem inuicem p[er]fectis
 et laudabilis amorem p[er]fectis
 habuit de quo dicitur in modis caritatem
 que diuisa v[er]ba caritatem caritatem p[er]fectis
 dicitur q[uo]d multa caritatem caritatem inuicem
 caritatem p[er]fectis caritatem inuicem caritatem

puli

cor amnis deo sum sed ista no hinc
 amorem ad deum si hinc amorem
 ad deum si hinc vnde amorem ad
 deum and que ipse facit ne
 expuerent **Q** dicitur qd hamon
 hinc sit saporosus ut et nil nisi
 deus sapiat nos videmus ad ostium
 qd vniu amand a fonte pnd pnd
 detectabilis est hinc aut cadat d
 quod emato sumca et emianans
 a fonte dicit dulcedinis et is sign
 pnd amorem qd hinc qui deus diligit
 nichil aliud nisi deus sapiat vnd
 dicit auz **Q** dulco a de mce si
 fluyssa a fonte duo dicit saporis
 ut nichil sapiat nisi deus **Q** uato
 ad aliquis deus pnd amat tanto
 magis dicit amor eide pnd et
 quato magis desipit tanto magis
 suauis dicit amorem pnd vnd
 dicit **Q** de pnd dicit amorem dulce
 saporis intum et qto ardore
 amat tanto suauis gustat vnd dicit
 qd talis homo qui dulcedine dicit
 amoris degustauit illi deus ad
 caris efficitur qd nichil ei sapiat vnd
 deus et ex illo pnd qd homo
 deum dno amore radicitur et pnd
 pnd dicit qd pnd omni obliuiscit
 vnd dicit **Q** pnd xpi dicit vnd
 quo pnd in me ex idete et ego
 pnd pnd pnd dicitur ad me et
 pnd hinc aliud in vlla ee laudabile
 nec amabile pnd me vnd qd ho
 sit deausit tunc vnd dicit pnd am
 pnd nulla caru post me pnd
 a cadit xpi **Q** et vnd hinc qui nulli
 vnde a de dilecta pnd nisi pnd
 magis diligibile hinc aut pnd
 qd pnd pnd et nobis am diligeda
 est indeo qui est pnd dno qnd
 nisi sup offludem pnd am aut
 dom et is homo qui dulcedine dicit
 amoris degustauit pnd no vnde
 ab eo pnd aliquod magis bonu pnd
 et dicit amorem dulcedine mndat
 ut dicit illud **Q** vnd hinc pnd

me vce in cella conuadant ordiant
 in me caritatem **Q** uato dicit qd
 amox hinc sit qd hinc ne mndat
 mndat pnd em amox mndat qd
 se pnd exhibet et qd quia pnd
 deum pnd se diligit qd ab ipso no qnd
 sed pnd ipse non pnd mndat sed
 pnd pnd gratis colit vnd dicit auz
 dicit qd deum diligit nisi ipse
 velle qd non aliud ab ipso qd ipse
 si ad qnd qd ipse ipse non diligit
 Testom aut conspate dicitur in hinc
 apparet qd homo toto vnde totus vnd
 et toto desiderio sem deum exigit **Q** tnd
 ipse pnd oia diligit qd nec aliquod
 tempore bonu vnd pnd in eius ad
 quod sed ipse pnd pnd in vnde
 et essentiam bonitatis et felicitat
 ipse diligit vnd dicit auz pnd pnd
 Non est casum ex quod dicit ad
 mndat diligit vnd est ipse ad
 quod ipse tibi sufficit qd pnd pnd
 sufficit tibi deus **Q** in ipse em totu
 bonu pnd que in amato qnd
 vnd quod pnd aliqui em ipse aato
 quod sapiant qd quod mndat
 aliqui pnd mndat iniqua de locat
 aliqui pnd vnd defudantur aliqui
 quod mndat dicitur vnd ad mndat
 aliqui mndat ut sub mndat
 Sed hinc oia pnd mndat
 vnd dicit vnd si homo quod sapiant
 ipse est plenus sapiant quia qd fano
 sapiant aquo fluit oia sapiant **Q** quod
 quod mndat ipse est quod mndat
 Nam quod mndat mndat soli pnd
 vnd ad plenu admirat vnd pnd
 si dicitur homo quod mndat
 eius dicitur et qd vnd dicit qd
 Excessus sup oia qnd dicit et
 sup oia qd qd em vnd deus
 qnd mndat oia mndat a pnd
 quod mndat et quod mndat
 vnd ergo vnd vnd mndat aliud
 ab ipso debet quod quia in ipse pnd
 quod quod quod pnd et vnd mndat

Am pnd

no

in plura non h[ab]et v[er]am unitatem
 quia totius dividitur quocirca
 ad illud quod amat dicitur et dicitur
 in eam dualiter unum est
 unum unum quia dicitur in p[ri]mo
 dicitur **in libro sup[er] d[icitur] dualis**
 unum non est bonum quia se dicitur
 ab unitate dividit **sed quod ip[s]e**
 caritas cor possidet tunc n[on] colligit
 et unit a caritatis amore dicitur et ad
 unum dicitur bonum unitat[em] et q[uod] cor
 illud unum solus bonum dicitur tunc
 appetit ad multa appetenda no[n] trahit
 quam hoc uno bono omnia appetenda
 invenit et sic misero unum cor indistinctum
 efficitur de hoc uno dicitur **luc[as] 10. p[er]o**
 unum est n[on] et unum illud unum bonum
 est n[on] quia ex ip[s]o dependit tota
 vita **in sup[er] omnia custodia custodia**
 cor tunc quia ex ip[s]o vita p[er]dit
 unde tota m[er]ito dicitur **ad hoc omnia**
 et non dividitur ad m[er]ito dicitur amor
 caritatis quia ex hac divisione movet ad
 procedit unum de o[mn]i de amato dicitur
 mundi dicitur unum est caritatis p[er]fectio
 quia si unum homo maddit manum
 ad pedem in aliquo alio no[n] invenit
 sed dicit mali dicitur h[ab]et cor unum
 dicitur unum gladio maddit amoris h[ab]et
 una p[er] cordis h[ab]et alia illud et ex hac
 in amato dicitur p[er]fectio et ip[s]e p[er]fectio
 efficitur **aug[ustinus] 20. confess[us] d[icitur] in sup[er]**
 dicit et ita est ut p[er]na sua p[er] se
 maddit ad **secundo caritatis unit**
 hominum unum suo amico et hoc quod unum
 unitatis omnia h[ab]et dicitur **unum**
 dicit **aug[ustinus] 30. confess[us] amicitia hominum**
 caro dulcis nuda dulcis p[er] unitate
 dicitur multum aut est aut ad dulcis q[uod]
 quilibet homo unum appetit et dicitur
 de illo q[uod] hanc unitate dissolvit unum
 videmus ad factum q[uod] amicitia existit
 quod ad ad ad dilecto separatur quia
 dicit **aug[ustinus] 31. confess[us] q[uod] amicitia est alia**
 ip[s]e huius p[er]fectio est quia caro unum
 insubditur homo existit quia
 unum fit unit[em] divisio hanc unitate
 p[er]fectio confectio caritatis quia est unum
 unum amato ad amato p[er]fectio
 n[on] dicit **aug[ustinus] 8. l[ibro] confess[us]**

quidam homo p[er]diderit suum amicum
 ut se credet comitum in eum itaq[ue] videtur
 q[uod] q[uod] una tunc dicitur in ambob[us] unum
 dicit ad factum ad unum q[uod] ante mee
 sed amicitia q[uod] fuit ad factum ego
 p[er]fectio amicitia meam et alia illud
 unum fuisse in dicitur dicitur id m[er]ito
 horrox est vita quia dicitur dicitur
 unum et mox m[er]ito n[on] totum illo
 movetur quod m[er]ito amicitia et
 p[er]fectio factio p[er]fectio amor n[on] q[uod] raro
 p[er]fectio sine amore caritatis q[uod] dicitur
 amor et adgo dicitur mali dicitur dicitur
 dicitur in libro de dicitur n[on] amor caritatis
 n[on] est p[er]fectio amor sed languidum
 dicitur unum amor et caritatis ad ad
 quia quia quod homo magis diligit
 hoc p[er]fectio dicitur dicitur **aug[ustinus] 31. confess[us]**
 unitatem p[er]fectio dicitur amor n[on] factio
 quia raro p[er]fectio sine amato amore
 sed ego p[er]fectio amor p[er]fectio qui
 caritatis dicitur qui illud longe m[er]ito Nam
 amor n[on] ad corpus unit suo amico dicitur
 dicitur **luc[as] 10. dicitur aug[ustinus] 31. confess[us]**
 dicitur ad ad ad unum ad ad
 mortali dicitur dicitur unum amicitia
 et non sentit m[er]ito q[uod] m[er]ito dicitur
 caritatis amicitia sed certe amor p[er]fectio q[uod]
 vera caritate unit suo ad unum et h[ab]et
 et dicit unum unum amicitia p[er]fectio
 m[er]ito dicitur in libro caritatis dicitur **aug[ustinus] 31. confess[us]**
 ip[s]e nullum caritatis amicitia q[uod] unum
 in illo caritatis sunt qui unum amicitia
 et addit **aug[ustinus] 31. confess[us]** unum te amicitia dicitur et
 amicitia m[er]ito et m[er]ito p[er]fectio unum
 amicitia unum no[n] dicitur fulgentius in quod
 libro de p[er]fectio Romanorum q[uod] amicitia
 Romanorum dicitur amicitia dicitur
 unum dicitur dicitur eius ymagin[em] ad modum
 huiusmodi p[er]fectio dicitur erat ymo
 tuda unum dicitur et caput huius
 dicitur in p[er]fectio huius ymagin[em]
 p[er]fectio erat unum et est h[ab]et
 huius ymagin[em] erat apud ut cor vidit
 in corde aut p[er]fectio h[ab]et longe et
 ip[s]e in p[er]fectio aut tuda huius ymagin[em]
 p[er]fectio erat mors et vita **luc[as] 10. confess[us]**
 huius ymagin[em] erat nudi et clausi
 atea et h[ab]et dicitur unum amoris quia

imp[er]fectio
 12.

quod in se octo que dicitur vix amicus
primus est ergo quod dicitur vix amicus
est vix amicus inter amicos videtur
deserere. Et hoc videtur pignus in isto
quod ymago ista dat deputa ad magis
iunior pulcherrima quia amor qui dicitur
deserit videtur est vix ut dicitur sapientia
quod non delinquat amicum antiquum
novum cum non est plus illi sicut quod
vix amor. Deserit hinc est quod semper
in honesta conversatione debet vixesse
quod bene pignatur quod ymago erat vestita
tandem vixit que per mucus hinc
et honesto. Quod est quod vix amor debet
hinc in se in opus pignatur quod bene pignatur
in illis quod ymago ista habuit faciem et
caput distocephum. Insignis quod vix
amor non dicitur pignatur de latere pignatur
pignatur in opus. Tertia dicitur quod. Exhibeo
opus est pignatur. Tertia dicitur quod non dicitur
in pignatur nec in ad id pignatur quod bene
pignatur in isto quod in fronte hinc ymago
semper est vix et est ab ad id pignatur
et pignatur. Insignis quod amor si est
vix semper est quod tam in pignatur
quod in ad id. Et hoc dicitur sapientia quod
diligent qui vix amicus est. Tertia dicitur
quod vix amor facit secreta cordis
detegit. Et hoc pignatur in isto quod latere hinc
ymaginis erat apertum ut autem vix videtur
in signis quod corda vix amicum dicitur
est denudata. Ita quod vix alia sua secreta
que in se corde clausa hinc dicitur et
cum ad dicitur quod agat vix. Tertia
dicitur cum amicus de se dicitur. Et dicitur
amico primo quia novum est omnia
secreta in mille dicitur vix cum vix
invenitur qui facit amica secreta alia
vix vix amicus ite dicitur pignatur qui quod
cor suum dicitur pignatur. Et dicitur augustinus
in libro de vix. Apertum illud in amicum
dicitur pignatur dicitur cum omnia consilia
in se dicitur dicitur. Tertia dicitur quod ad
quod absentia amicum non dicitur tunc
quod bene pignatur quod in corde hinc
ymaginis scriptum quod dicitur longum et
pignatur. Insignis quod vix amicus diligere
debet amicum suum pignatur suum longe

absentem. Nam vix amicus quod non
est hinc amicus pignatur pignatur pignatur
amici pignatur. Tertia dicitur quod ne
hinc facit quod amore vix ut dicitur
amore quia talis amor novum est
Nam amor est talis amore fuit ad id
videtur dicitur. Tertia dicitur quod vix amor dicitur
hinc est quod in morte et in vita debet
pignatur quod bene nota quod in fronte hinc
ymaginis et pignatur dicitur pignatur et
vix insignis quod vix amor dicitur est
pignatur et constantis non pignatur in
vita sed etiam in morte quia quod
nunc est mortuum ad hinc in corde
amici vix est quia amoris pignatur
vitalis est et illud quod in se mortuum
est in amore vixit. Tertia dicitur quod
amor semper dicitur esse dicitur ab id
mala pignatur in se dicitur quod bene
pignatur in isto quod pignatur hinc vixit
erant nudi et elevati a deo in pignatur
quod pignatur amicum dicitur est nudi
sine mala in se dicitur amore et ele
vato ad id ut quod pignatur amicus
illorum pignatur et dicitur ut pignatur in deo
in pignatur et cum deo semper pignatur et
hinc est pignatur vix amor. Tertia
dicitur quod dicitur vixit hinc vixit
pignatur quia quod dicitur vix dicitur
vixit tunc cor in se vixit dicitur
pignatur dulcedine quia dicitur pignatur
se ad id vixit officia dicitur et
ad id pignatur se cooptat hinc gaudet
cum gaudetibus dicitur ad id dicitur
non ut pignatur pignatur in dicitur
in pignatur vita sed etiam pignatur in pignatur
quia pignatur pignatur dicitur
et consolatur. Talem vixit facit
caritas tunc pignatur tunc pignatur
de quod dicitur pignatur in hinc dicitur
que dicitur vixit consuetudine vixit
cor pauli pignatur dicitur quod dicitur
dicitur multum pignatur pignatur tunc
tunc arca inde colligit quod dicitur
pignatur dicitur pignatur vixit vixit
quod quod magis caritas cor in se
cum deo vixit tunc magis pignatur

dividit qd in ipse dicens non est si
 magis vera vno Namq hoc pax
 vbiq qd ois dividit aut in deo
 corde vno eius pps affm divid
 qua msc est vna et id ad h
 cordi vno vnde d ca passio dicit
 illud **Cap. 1.** Cum p vna ad et
 pmanens msc ad amouat talem
 vnanem pcedit vna illis pps hanc
 de quibus **le. act.** q multitudine
 cadentia carat ax vno et ad vna
 qua nec vultu vult nec vnum
 pntates carat et ad dividit
 quos carat vnicat unice quad
 pps vnicat q mscia qd p
 uniceat cum suo **quod**
 in vno corpus in mutuo p h
Cap. 2. q quilibz p dicit p p h
 ego sum vny tunc dicit **le. 2.**
 ita vnoie fit iste fuit de
 quo dicit **Cap. 3.** fuit qd dicit
 dicitur

Sicut nos vno sumus et ego me et
 qd nunc ut fuit vno confidit
 qd velle volo ut sit nos in ista
 fuma et etia vnitatem tno vnum
 amore absp confusione et divisione
 p vntem vnitatem esse dividat
 p p niam qd non multo p
 conaz nec vnitatem carat dicitur
 vnitatem p p niam **le. 2.** et vntem
 in nobis nunc caritate no p dicit
 vnitatem p p niam p niam
 p niam **le. 2.** caritas vntem
 homin p dicit vntem hanc vna et
 p dicit qd caritas vntem hanc deo et homi
 deum non p niam ita in effabili vntem
 qua vna vntem est etno dicit vntem
 p niam sed carit p niam vntem de
 qua dicit apoc qui ad hnt vntem p niam
 est om es carit hnt vntem est vntem
 vna amoz quo homo totis vntem
 et p niam et niam vntem confidit
 efficitur et p niam ad p niam vntem
 vntem vnde dicit aug **le. 2.**
 vntem p niam deo quoniam
 amor fuit vntem p niam ista
 vntem est vntem aug deo vntem
 vnde legitur q dicit fuit quoniam

ab ipso qd est in contemplatione quidam
 diligit eum fuit dicit p niam p niam
 magis esset caritas dicitur tibi carit in
 potum et dicit non diligit me magis
 fuit vntem dicit **le. 2.** tu velle me vntem
 esse deo et tu velle esse aug ego vntem
 esse aug et tu dicit esse deo vntem
 magis nunc dicitur p niam tibi dicit
 hanc diligit dicit in co p niam
 et p niam p niam hnt vntem
 fiat in hanc nunc est vntem amant
 liquefat ut vntem p niam
 hoc aut p niam liquefat dicit in q
 ad forma vntem p niam est
 cordi amant dicitur p niam
 iste p niam dicitur factum est carit
 tamq carit liquefat in medio vntem
 ma **le. 2.** carit carit est vntem et
 vntem p niam forme dicit amant vntem
 carit tali carit p niam p niam
 iste p niam vntem in carit dicit
 ut p niam p niam carit et p niam
 vntem dicit quia fuit est vntem dicit
 tua **le. 2.** tamen ad dicitur est p niam
 non est esse p niam vntem sed post
 hanc vntem qd p niam carit qd
 dicit hnt carit dicit p niam p niam
 totum homin et factur p niam q vntem
 non p niam sed p niam p niam
 Nam magna est p niam carit est et
 vntem p niam ista vntem qd homo hnt
 formabitur in deum **le. 2.**

De caritate.
I. In omnibus divites facti estis in d
 i. cor. 4. Nos videmus ad seipsum
 qd qui vult aliquid induere vntem
 amant et amor dicitur a quo vntem
 dicitur fixus p niam bona dicitur ad
 mendicium vntem redit **le. 2.** vntem
 act fuit in vntem p niam dicit in dicit
 vntem quod vntem ad vntem dicitur
 est sciendum qd ad deo dicitur et dicitur
 et dicitur dicitur p niam p niam dicitur
 vntem et hanc dicitur p niam ad
 que tam bona sunt qd p niam carit recte
 vntem non p niam vntem dicitur vntem
 vntem quibus recte vntem magna
 bona sunt p niam quibus corpore p niam
 quibus recte vntem p niam bona
 sunt pot vntem ad sine quibus recte

le. 2.
 p niam dicitur

vir non pot media bona sunt et quare
sine his homo recte vult non pot
canis deus homo peccatis bonis et aliis
infidelibus dicitur Nam infinitas est
etiam est in potentia ad accedendum
quod per ad bene vivere hoc est bene vivere
nuda sibi apud deum accipit hinc ta
illud sicut infinitas est etiam hinc
quibus sibi sunt propter amorem deus
sunt unde dicitur quod ad infinitum videtur
infinita est non quod videtur est infinita
cum nulla ratione infinita sit nisi
indefinitum sicut capax aciem nobis quod amo
infinita est quia a nobis capax ad
ad plenum profundum non pot quia si nos
vult myste videtur aliquid ita propter
potest plene profundum quod possit aliquid
natura dicitur tam nobilissime etiam
profundum Nam libere volentem sicut
omne caritative transiendum a plenitudine
indefinitum capax pot deum regem qui
infinitas est nobilissime etiam videtur sicut
omne motum sibi videtur et bonum dicitur
et sic aliis vult sicut pot ar infinita
facere videtur est deus bono etiam
mirantem sicut altitudinem et maius profunde
et abissi hinc et mirantem dicitur est
potest tantum enim natura bonis et deus
dicitur in vult sicut quod sub celo non est etiam
que ad apparet potest videtur deca dicitur
Deus Cui te apparet vult sicut filia ipse Nam
omne caritative nobilissime est quia dicitur sicut
sicut quod omne corpora caritative nulla
quod dignitate aucto enim deus caritative
natura bonis aucto sublimant quod
sibi palis caritative in sua caritative in
sponsam profunde dicitur **Deus** in
sponsam **Deus** ad hinc videtur tibi tanta hinc
vult sicut sponsa vult esse inquit dicitur
angelis profunde vult tibi hoc ut ipse sit
sponsa inquit est pulchritudinem pot et
hinc mirantem quod dicitur dicitur
dicitur que dicitur tibi ut ipse sit
mensuram enim deus etiam sponsa
ut introducat te vult in caritative sicut
Nota ergo quod ad multa dona dicitur
adco adco ta spiritualia dona primo

natura pulchritudinem per se magis
indefinitum et quia magis magis
dicitur potest esse magis magis
et licet esse potest aliquid hinc quod pulchritudinem
amorem dicitur tantum aliquid pulchritudinem
pulchritudinem potest esse hinc potest aliquid hinc
quod deus dicitur in magna caritative aliquid
pulchritudinem dicitur magis magis
Deus filii sicut in caritative amorem amorem
potest magis magis dicitur caritative et
et hinc magis magis dicitur magis magis ad
dicitur tantum pulchritudinem quod ex hoc
etiam esse foris corpore quod dicitur
pulchritudinem videtur est in caritative laude
dicitur **Deus** sicut potest ut corpore caritative
magis magis quod pulchritudinem dicitur
ad hoc que sunt caritative sicut dicitur
corata et esse videtur **Deus** ad
dicitur dicitur natura quod caritative
indefinitum **Deus** quod dicitur est magis
quod facit leve amorem dicitur et pulchritudinem
leve facit sicut bonum fortitudinem
quia caritative motum vult esse caritative
dicitur hinc de sua vult esse quod dicitur
indefinitum dicitur vult esse ad dicitur
locum facit caritative caritative dicitur amorem
quod in pipa est vult esse videtur enim
ad hinc caritative a corpore **Deus** caritative dicitur
in palatium et in omni dicitur dicitur
facit caritative caritative sicut dicitur dicitur hinc
hoc enim videtur esse quia quod dicitur
quod diligatur a potest et hinc tunc quod
modum sit abhorrabilis ad videndum in
caritative caritative hinc facit esse caritative
caritative caritative profunde hinc videtur
quod dicitur ad accipit caritative ad
indefinitum quod esse caritative in caritative
dicitur in pulchritudinem dicitur
dicitur ad adco profunde naturam
caritative nam ad hinc adco
hinc quod ipse cognoscit naturam et
quod ad ipse naturam appetit enim quia
bonum et malum dicitur naturam primo
dicitur quod ad hinc naturam caritative adco
quia ipse naturam cognoscit vult dicitur
Deus libere de caritative dicitur enim
caritative dicitur et bonum esse quod

concepit pabat avarum in carceri pax
 defterum vromm dromm mclm
 mignuoz carceri confiderat qz omis
 aqua ab vno emanat fonte **De**
 carceri ab vno emanat carceri et lz
 quidam aduocet plem quidam hmd
 quidam arborez ud aliaz carceri
 sunt in ista non esse vna pdrpna
 s magis pdrpna **De** mdo lz ada
 deo ualeat carceri qua vna na lz
 appetit vna deo car mdy carceri
 homis pagamz tam pdrpna qz aiaz
 suam in mundu facit hoc appetit **De**
 carceri hmd bonu appetit quidm
 dufmde hmd in appetitu suam bonu
 ex hmd **De** 3o lz de conse
 lacone pdrpna qz carceri hmd na mdrpna
 est vna bonu appetit **De** ad
 fladum error adduat quia hmd
 pagam hmd mdrpna deo appetit
 non in vno mdo quia mdrpna dicitur
 3o lz ada deo mdrpna claudum qua deo
 naturalu mdrpna bonu et malu dicitur
 dicitur vna mdrpna pdrpna vna
 dicitur ad hmd ad quod na lz lz ad
 mdrpna s mdrpna agnoscit homo ista co
 bonu et io facienda et ista esse mala
 et io dimittenda hmd ce qz mala
 pagam ad quos nullu pdrpna vna
 pdrpna pdrpna de bonis agend et
 malis vitand **De** pdrpna aliquid
 facidum tamq bonu et aliquid di
 mittere tamq malu pdrpna mdrpna
 et hoc vna deo carceri aliu pdrpna
 et leges mdrpna **De** mdrpna dicitur
 dicitur dicitur temporalis et io dicitur
 temporalis quia carceri et a na
 dicitur aliana qz aliana quicquid hmd
 stant qz pdrpna hmd est et dicitur
 illud ad quod homo carceri est homin
 ad hoc carceri est vt deum cognoscat
 carceri dicitur et dicitur vna ad
 fmdm mdrpna vna videmz cum
 homo nasatur mdrpna mdrpna mdrpna
 hmd videmz qz ista vna est habitus
 vna carceri et flonibus arborez carceri
 et foliis pdrpna mdrpna et aiaz pdrpna
 et pdrpna **De** pdrpna homo mdrpna
 mdrpna mdrpna et mdrpna mdrpna dicitur
ad appetit thij **De** mdrpna mdrpna mdrpna

hunc mundum quod si dicitur est aia
 homo na vna nos dicitur gndet
 et io ambe de naboz hysto **De** vna
 dicitur que adoz pdrpna gndet **De**
 carceri mdrpna nasatur neqz aiaz
 neqz argento nasatur neqz ad aiaz
 ad argento gndet **De** vna nos fladit
 mdrpna carceri ab et pdrpna **De**
 nos dicitur ista quos dicitur **De** quod
 triplex iste dicitur sunt pdrpna hmd
 et io mdrpna dicitur homines attendit
 nec appond cor suu mdrpna dicitur **De**
 hmd quod dicitur pdrpna **De** mdrpna
 nolite cor appond **De** cor suu mdrpna
 appond qui qui non carceri quod car
 acquirunt dicitur carceri hmd quia dicitur
 pdrpna dicitur vna largus dicitur hmd
 dicitur **De** non dicitur **De** ne
 cor illis apponatur vna id e a bone
 gndet dicitur mdrpna s affuit dicitur
 dicitur longa **De** hmd mdrpna mdrpna
 qui mdrpna carceri et appond cor
 suu istis temporalibus dicitur qz non
 carceri qz cor dicitur mdrpna **De**
 dicitur dicitur hmd sunt de mdrpna illoz qz
 qui suam vna dicitur carceri mdrpna
 mdrpna dicitur dicitur pdrpna **De**
 dicitur pdrpna mdrpna sunt **De** dicitur
 hmd semp carceri corceri quia ad
 temporalibus vna fladit et mdrpna est
 Nam cum labore agitur ad timo
 possidetne et cum dolore amittit et ad
 temporalibus quia hmd gndet et carceri
 non hmd qz ordo quod mdrpna
 agitur et in tempore amittitur **De**
 vna dicitur illi qui mdrpna sunt mdrpna
 illud cap 12 **De** nos pdrpna
 dicitur vna quod nos pdrpna
 carceri dicitur **De** vna qz vna
 temporalibus est fladit mdrpna quod pdrpna
 pdrpna carceri pdrpna quia mdrpna
 non dicitur **De** mdrpna mdrpna est
 ad deus mdrpna ad angelu ad pdrpna
De mo deus non mdrpna quia dicitur
 angelu in quodam pdrpna dei vna
 non mdrpna fladit sine vna nec mdrpna
 sunt ex vna nec ex ad mdrpna
 bonis **De** mdrpna non ca quia no
 sunt pdrpna in mdrpna et mdrpna

Nota
 ny

qua famer corpali fuit ablaty pax
fingularem ytem qud concepti de
filio quia tunc peccare non potuit
quia nullo pncipio peccadi habuit
mfe **Unde** dico qd baptifmus no tollit
fontem qm ex qm yea que ibi
datur dmittatur et mitigetur
tamen **Unde** talis origina le macula
que si non tollatur ab aia p bapm
pccato dno de pndetur **Unde** dicit
Jo 2. Nisi quis renatus fuit ex aqua
et fpuo sancto non mbit regm dei
Et notari dicit ex aqua et fpuo sancto
quia dicit **Innocentius** in fimo dicit homo
pdm nas nascitur ex femina sed de vno
qm fecundat femina ut concipiat Ita
pdm grand homo nascitur ex aqua
et fpuo sancto qm fecundat aqua pificat
ut pificet et quia baptifmus hie vtiue
pificandi et immuadi homines **Jo de q**
fpuo dicit **Unde** fignu dicitur **Jo de q**
et innocit datur pncio pefar alba
inagite et p mndiam aie et polum
innocentie que pbi in baptifmo est
tutur Item candela datur pncio ad
manu et fignat lucem domi qm et
colofationis quam hie debet qd pccet
ad annos ditionis **Oleum** fignat
claditatem confidm qua debet vnu
Balsamu fignificat odorem et p m
bapmo homo renatur totalit in fpuo
vtra d renatur **Unde** dicit **dan ho ec**
1. Bapmo est pndipiu fpuo dicit vte
figillum et custodia et illudat mdr
Unde node bapm notat caractend bap
tismalem fme fignu quod in bapm
impunitur quod est fignu fpuale dif
tinetum mdebile Et hoc quid caract
de pndipiu fpuo dicit vte Inquidam
qum ad vitam fpualem difponit de
figillum Inquidam qum dei ab mfi
delibus diftinguit de custodia m
qm mdebit ad hie de illudat mdr
Inquidam mdr ad fidem difponit p
net tuffu fme diphancitatis dif
ponat vitium ut aeri ad radu piaz
fufceptioz **Secundum** quod nauit
fpuo fme aie facit esse vtralis pnc

dm pnc
10

contto **Unde** vna pma totalit mdat
anand a maculis pccae illoz que
homo post bapm fund dicit quia
ficut facmctum bapm mndificat
homoz a macul pccae originalis
Unde facmctum pnc mndificat no pto
a maculis pccatum vtralis sed et
mortalit que ambo pccant hie
a dilectioe dno effencio sed tnd non
equalit quia pccm mortale feparat
anand adeo et nalu sed vtrale equalit
opozz em quilibz ita mndium esse
anand videtur dno effencio pnt
fuit in yea hora qud extitit fuit a
baptifmo **Unde** pccm vtralia mfi
delectantur in yea vita aie delectant
in purgatorio cum illis mortalibz
pccis de quibus homo pccit sed
non fufficit quod quid purgam
adeo horribile est qd dicit **Aug**
Notat quid pccat qui purgatorio
pccat **Dico** vero diffinitus est esse
in purgatorio tam diu oculz p
claudi et aie q nulla pena quid
laudeat fufficit in vtralia
Et dicit **vltra** **O** homo q dulce eet
in hoc feulo fufficit quia vna
lacina que de contto corde producta
fuit hie pnt purgat qd decem dm
in purgatorio **Unde** aque no vtru
grocent vna fentilla in purgato
inferno et vna lacina de contto corde
prolata totum ignem infernalem
Et quia vera pma sic mndificat et
pufficit aie fpuale de maculis
pccatum **Adco** qui nouitatem
fpuo vnu vlt hie et pccat m
fuo fpuo dulciter renouari **Unde**
apoc 10 **E** licet hie qui dicitur
est mdr homo corrupatur vtr
corpus quod dedit in die etate ad
mfermitate corrupitur cum dicit
is qui mdr est id est renalu fpuo
renouatur de die mdr id est affidue
quidax efficitur ad mdr edulacis
vel lacine contcomis **Item** vno
uacoz fin fpuo ille vtralis pccat
pccat adeo ficut q vna contto

Item dicitur quod **Q**uarta ca
 talis est quod observatio facit aiaz malefay
 quia ad nihilum valet nisi ut mittat
 foras extra eundem gaudium et conculet
 a demadibus **N**ecq; eundem necq; in
 strequendum potius est quod exgo deatly
 et missus esse per ad peccatores quod
 deus noster iuxta illud saluatoris **N**estio
 vobis quid sit xpc ore ipso maledictus d
 nouissimo die coram vobis angelis
 et suis suis et d. **N**ec maledicti in
 vobis et d. **T**ercium quod nouitate
 aut sine spūs facit est salutaris spūs
 sancti illustratio summa cuius ppo nouit
 quam homo potest acquirere in pūta vita
 puenit ex illustracione spūs sancti
 qui animū sup oia illustrat et clarif
 cat quia hoc quod facit vobis spūs
 incorpū hoc facit spūs in spūs vobis
Quod modo videmus quod spūs vobis eadē
 nā vniūficat quia valem eius d
 carum et calorem consuēt qe d pū
 sine spūs est pallidū nigrid et desolū
 et abster colore qd d pū sine spūs pū
 spūs vobis non hī spūdem vitam
 nec decorem bene conspūat necq;
 decorem dūne dilectōis qui pū sup
 oia pulchritat vnde dicit **R**ich libo qe
 de tūitate **D**ic spūs hūanus qui pcedit
 de corde vna est cor in dī spūs est
 vna spūs ista est vita pūficans istud
 vita pūficans aucto exgo spūs de
 sine quo nullus spūs sancti effiatue
 lūe quod spūs vobis vnuatur pūficat
 spūs sancti quod vobis pū hī
 conspūat pūit dicit d. **E**mitte
 spūs tuum et tūbitur et vnuat
 faciem dīe i conspūat pūit ad est
 q tū in mūda et obscura quam ipse
 spūs sancti in suo aduētū hūde pū
 claritatis inuolat et illustrat et pū
 sui amoris vnuat quia sicut
 radiū solis cristallū ab ad parte
 adū penetrat q spūs in siluā dūm
 sui claritatis vnuat itaq; totus
 apper sicut sol **D**ic spūs sancti animū
 quam illustrat ex oia parte vnuat
 eius adū penetrat q spūs in pū
 sui amoris vnuat **Q**uod tota

in quid
 12

apparet esse spūs sancti **C**on app
 caritas dei diffusa est in cor v p
 spūs s qui datus est vobis **C**on
 pū videmus in vālibus eū and
 agens vāle impūit pūne suam
 inid in quod agit sicut videmus in
 ague **C**on exgo spūs sancti pū
 amor pūit et filii vō appllet auz
 animū in quā agit et diffundit
 suo amore quā pū carum vnuat
 vnuat et cadit **C**on dī **R**ich de tū
 libo 2 quod est spūs sū dātū ud missio
 debet amoris infuso **T**unc eū
 dūnto datur vobis quod amor debet
 dūntū mēte hūane in pūitue
Tunc eū spūs sancti spūs vobis mū
 quod affectū dūno amore in pūitue et
 ardore et pūitue sui pūitue dū
 format ut actōe suo amorū quem
 dei exubcat **C**on dū quod nouitate
 spūs ud adū facit est exemplū xpc
 vnuatū vō eū dū pūitū pūitū
 et exemplū pūitū qe q pūitū
 qui pūitū vnuatū vō hūde debet
 habere pūitū pū hōc eū in pūitū
 homo spūs in mūitū colore dū
 dū pūitū et vnuatū mūitū vnuat
 vnuatū et alū pūitū vnuat
Con dū dicit apog **R**ich **C**on dū
 quod mēte vnuat et in dūte nouū
 hōmē id est xpc qe q pūitū pūitū
 vnuatū qui pūitū dūm eūitū est vō
 pūitū nā hūitū sed dei pūitū
 hūitū ego nouū hōmē debetū
 in dū **I**ta ut dūitū pūitū in dū
 quia qui hūitū vnuatū ille pū
 pūitū vnuatū vnuatū dūitū **V**nuat
 and dūm mēte hūitū pūitū vnuatū
 xpc conformandū vnuatū in dū
 in dū alud est qe ad exemplū et
 pūitū eūitū vnuatū **S**ed ad hōc q
 homo xpc in dūitū dū qe dūitū
 vnuatū vnuatū mūitū mūitū qe
 pūitū pūitū non pūitū nouam vnuatū
 dūitū in pūitū in pūitū vnuatū
 vnuatū mūitū pūitū vnuatū
Dic nemo pūitū pūitū nouū
 vnuatū xpc in pūitū dūitū vnuatū

2 pū

Ad ea raptus fuit quod redit exponere
 ea non potuit. Sic qui transiit per
 apotheca licet sentiat odorem spec
 sed nescit diu qualis fuit vnde vnde
 dicit paulus nec oculis videri nec auribus
 audiri quod in illi diuina videte
 eorum in gaudium illud solum non potuit
 exponere sed etiam in se ipso non potuit
 comprehendere vnde dicit sequitur si quis
 comprehendam. Secundo cognoscimus
 aliqua signa sicut cognoscimus gaudium
 per accrem turbidam et fructum per radice
 florem. Sed suauitatem mercede alie
 non possumus cognoscere per aliquam signum
 et ipsam quia nullum carum et fructum
 per reputare in carum et in fructum quia
 in carum et in carum fructum et in fructum
 non per huiusmodi aliqua compassio vnde
 aliquam signum cognoscere. Tercio cognoscimus
 aliqua per carum vnde per inuestigacionem radice
 Sed suauitatem mercedis etiam capi vnde
 inuestigacionem non per quia est super os
 rationem humanam et etiam in hac vita
 cognoscere non per quod dicit gregorius in carum
 Que autem ligna dicit vnde quos inuestigacionem
 raptus sufficit in carum quanta sunt
 gaudia angelorum etiam inuestigacionem
 beatissimi spiritus glorie etiam inuestigacionem
 dei voluntis vnde delectantur in inuestigacionem

Quarta de sermo

Induite vos armatura dei eph 6
 Nos videmus ad sensum ut qui
 aliquos bellum hinc accipiunt ne
 aduersarius redantur vestire et armis se
 induunt quatuor prout consilio beati apostoli
 ut cum inuestigacionem de hinc stare possumus
 hortatur nos ut armis spiritualibus induamur
 et mundam de induamur. Circa illud
 verbum ad mundam de induamur est sciendum
 quod ad mundam de induamur per quadruplin
 vestire debet esse ornata ut cum aduersario
 posse ambulare primo vestire nobilissima
 pretiosissime mundicia ipsa cum vicia
 mundicia est ista nobilissima vestire que
 ornata dicitur ornata virtutum quibus
 vnde mundicia auras abicit ornata ipsa
 cum est ordo morum hinc dicitur gradus
 honor ipsa etiam est vestire salute

fontis domat et radix ad etiam
 videtur gregorius ad gregorius mundicia mundicia
 ipsa est etiam stala per somnia vna etiam
 saluacionis et quodam simula dicitur
 per leonem quia ipsa tamquam simula
 concluditur cum inuestigacionem. Secundo per gregorius
 super illud **1^a 3^a**. Sic nos dicitur inuestigacionem
 ante inuestigacionem et ante mundicia hinc
 christus doctor et magister veritate sublimi
 firma hinc cantabat per luxuriam
 totum leges **1^a 9^a d^a** distate ante
 quia id est hinc quatuor mundicia ornata
 auras abicit vestire nobilissima
 salute et inuestigacionem. Secundo gregorius homo
 qui ante vestire ornatur a seipso deo
 decoratur talis homo certe quodam
 per dicit illud **1^a 9^a d^a** gaudes gaudes
 in dno et ex a in re quod induit me
 vestire in dno salute et induit inuestigacionem
 circumdedit me. Hinc est ornatur
 quem christus operatur in auras ut sit
 hinc hinc abicit non ex quia dicitur
 ad glorie eius filie dicitur mundicia hinc
 que est vestire salute et inuestigacionem quia
 sicut tota vita et tota salute auras
 latet inuestigacionem in radice per quinquid est
 redatur et salute in auras totum est
 inuestigacionem non foras in radice mundicia
 quia dicit gregorius. Illa dicitur in nobis
 vnde pullulat que in radice ipsa
 in mundicia perdurat. Sed hinc hinc
 recessit a cordibus hominum. Secundo gregorius
 se iam ad opus inuestigacionem mundicia quia
 pauca inuestigacionem iam inuestigacionem paulo
 vnde de nulli qui appetit colere
 non laudari vituperatur et non sublimatur
 vnde de totis mundicia cum hinc
 appetit extolle. Sed quid scilicet eo
 potuit quod qui extollitur inuestigacionem
 vnde quia ordo qui cadit cadit
 ab alto sed nemo vult ab vno per
 cadunt montes sed in vno sciant
 siue velle. igitur qui caput extollit
 inuestigacionem aliud facit nisi quod per casum
 vnde dicitur super dicitur in ab dicitur quod dicitur
 morde quod quod dicitur hinc in
 ruina. Si autem extollatur sicut vnde
 aquila et vnde hinc dicitur inuestigacionem

quia non potest plus de primo celesti agere
nam vitam eternam plus nemo potest agere
cum hoc super possit nisi per gratiam
quam amittit in malis operibus tunc
ad debet mercedem prosequi ad quod dicitur
habetur per gratiam et quidam nemo habet
mercedem nisi per meritum condigno
meriti vitam eternam sicut bonis operibus
quia nisi talia opera et vitam eternam
non est equalis portio quia unum
est finitum et aliud verum infinitum
finitum aut ad infinitum nulla est proportio
dat beatus de consolatione plura tunc
congruum est et decens quod homo fat
et ipse est quod hoc deus per suum bonum
comprobat quia nihil bonum dimittit
reddendum et sic homo quibus per
et meritis quibus non tunc cessat
ab omni opere facit quia deus est
bonitas infinita est non dimittit
quod in aliquo opere dimittit quibus
opera sua non valent dicitur ad vitam
eternam obtinendam valent tunc ad
vita alia spem ad eorum primo
valent ad spem ad vitam eternam
quia talem hominem deus in peccatis
vita facit facit hominem peccatis dicitur
ad acceptationem et tunc sibi ipsi quibus
ista dantur quia dicitur quod si quis
peccatis tunc certum videtur
et sic damnationis tunc valent ad
hoc et si talis homo est de damnatione
facit hominem penam habet et hoc in
inferno **Bo** valet ad hoc quod si talis homo
est de solitudine deus tunc datur sibi gratia
ut condatur tunc valet quod talis
interdum affligit inter bonis
operibus quod peccatis consuetudine amittit
peccatis cessat peccatis tunc deus tunc
habet in eo quod videtur si talis opera
non facit videtur tunc quod peccatis
talia in malis facta non merentur
primo celeste esse merentur tunc
aliquid primum aciale meritum dicitur
bonis ad primum a gradum quibus
adequatur vitam eternam in quo non
solum de bonis operibus merentur sed
primantur sed etiam de bonis

gaudet que non ad primum desiderium
inducunt **Sancti** tunc sunt replent
sunt qui iam sui boni operibus primum
repleant ut qui cursum suum consummat
et celestem patriam intrant ubi
ad bonis bonis replent deus desiderium
coram iuxta illud quod replent bonis
desiderium suum tunc quia primum bene
dicitur quod tunc dicitur tunc bonis
in hunc tunc in eo quod quod dicitur
per singulos sensus et animas et totum
corpus et postquam homo obtinuit
quod quod anima et corpus desiderat
tunc desiderium suum quod tunc quia
totum in eo hunc tunc quod dicitur
per et amittit quod tunc angelica ad
hunc desiderium possit tunc quod
deus hunc in futurum vita quod tunc
quia nihil carum potest ipse hunc
omne potest desiderabile tunc quod suum
dicitur tunc ponit
nunc quod quod quod talis homo
postquam obtinuit quod dicitur
vixit laborat ultra quod dicitur
audire quia una eadem res non potest
per hunc in bonis sensibus satisfactio
Sed potest quod facit adhuc non quod
per laborat ultra quod obtinuit quod
dicitur quod tunc et postquam quod
dicitur ad factum tunc quod hoc quod
dicitur bene quod nulla res carum hunc
dicitur que a singulis sensibus
appetitur tunc potest adhuc quod aliquid
res ipse habeat omnia ista ad hunc
non quod tunc hunc est quia res
carum destruit et perit et ab
adversario colliditur et sic destruit
ipsum et ablat tunc laborat homo
quia ipse dicitur et sic ipse quod
et per hanc causam dicitur per
Et **Dimi** me dicitur ad eam
opera que fecerit manus mee et
ad labores quibus sensus desiderium
vidi in adibus penitentiam et afflictionem
perit et nihil primum sub celo
et sic videtur quod sequitur id
Sancti dicitur homo de laboribus

no
a

beate recule et suo vno valedao in
 testamdm adgnm tar atuliz de
 paradiso canaz flores ar mnt
 odorom sine suavitat nequid
 mimmibat Sed aut sup valedam
 tiburou supucant et hinc odoz
 pntecbat dicit ad eos mror her
 tempe eosos hie odor et libo ad
 vnde rffaret Et postea dicebat
 confiteor ita ut sum refectz ut
 putem me subito renouatid Si ergo
 deum res et vltis paradisi tantam
 virtutem contulit ut homi subito
 possint renouad id quoz est tunc
 iste odor qui pcedit ab isto dulcissimo
 dono am bonoz et creator omnium
 carudum certe iste odor tam dulcis
 est q dicit ab omni dulci odore q tunc
 differt cator aratur Et de eis odoz
 dicit ada sancta odor tuus sup omnia
 aromata quito delectatuz sensus
 tactz in dulci tangit et tunc hinc
 modum deus pfectissime delectabit
 sensum tactz in pda qui tu dilecta
 biliter vnde refect et pfect q
 in quia possit amz tangi ab aliquo
 sibi contraria quod non tangit illos
 tormentum mortis ut de p 3 quia
 quicquid est suavitatis et laudat
 deus ibi tactus applicabit quia
 tollitur ab eo omne quod pt constare
 et dabitur omne quod pt delectare et
 eternalid confortare quia de q pda
 cur dulcissimū obiectū sicut est
 enim speculum visui cithara audi
 tu mel gustui balsamū olfactui
 flos tactui *nota* vicifina quarta

De mca 24 sermo

Observate eos qui ta
 ita ambulat sicut
 hetic forma. in am
 phil 3 vlt videmus q
 qui vult ambulare p aliquid quam
 sibi ignotam libentē sequitur illū
 cui via nota est Sic vlt paulz ad
 thim cclim rapuz et via vedat
 illustratq vlt vlt ab ipso traditā
 ambulamus horū nos in vlt pcedit

Observate eos qui ita ambulam
 Sicut quod vult ad meam doctrinā
 et stendz q quadruplex viam
 ambulare qui vult spudlitre
 pcedit pmo dicit ambulat via pnc
 que est via bene probata q p tuncior
 et cetera via ipse pcedit quia dicit
 eos ad etiam equid Et dicit sup
 Et dicit cum lignitibz ambula dicit
 end mag bonitas infini ter pcedit
 homi qui fragilissime natū est
 et magis mltis ad malū q ad bonū
 p originale pcedit q tunc natū
 homis viciat et a suo debito ordine
 deficiat via pnc que est via iuste
 quia in ipa via suam iustitiam
 et ad rectam et bonam vite dicit
 vlt *nota* potentibus dicit dicit vult
 iustitiam Et hoc via tres hie dicitur
 sicut cordis contritio omni confessio opus
 satisfactio Et ista via dicit vlt
 iustitiam quia plū iusti ambulant per
 eam vnde qui in hac via vult ut
 pcedit non dicit pcedit pnc
 facere sicut multi faciunt qui semper
 pcedit sicut pnciam et mltū vult
 mors que pcedit cui viam pnc
 quia pnc que iustitiam vult agi
 raro est vera quia mltū tū pnc vera
 quia pnc vera vult agi dicit pnc vera
 non est vera sed vera vult est vera
 quia q tunc vult agi q tunc est iust
 mitate ad mortē accedat quod
 possunt probare quod vult
 pnc quia mltū mltū fecerit
 est tunc dicit in parte pnc
 q in pntente impedit vlt vult
 ne possit bene delectat q p consp
 impedit ne possit hie dicitur
 sustinam dicitur Secundo quia q
 talis pnc ut fecerit magis p
 et timore sicut quam ex amore
 quia tales plus timent iudicem
 q pnc diligant Tertio quia in
 tali statu hinc q ut pnc
 impedit homi ab actu pntendi
 iste hinc opodet hinc dicitur

nota
C

delectatibz tanto magis melioribz
sensibus disponitur ad contemplandum
deum videlicet magis insaluberrimis et
fidei talis ut nil deinceps delectet
crede miris eodem modo eodem
puncto tempore videtur quod corpus et
non spiritus est adhuc et homo veniat
ad vitam contemplationis et antequam
corporeo trahat ab oculis ad meliora
spualium cultum itaque quicquid carnalium
concupit ipse curat ad se tam gignat
et voluptuat ut se tamq[ue] nudus nudo
quia sensus non habet quare dicitur per
qui ab aliis carnalibus oculis
non agitur. Unde dicitur per quem spiritus
et clamorem huius mundi non addit
gustum non habet cum in eis temporalia
dulcedinis sapit. Factum non habet qui
cum carnalium delectatibz tamq[ue] mudo
fugit videlicet talis homo fuit mudo
mortuus est qui ab oculis et delectatibz
se abtrahit et de carne ad spiritum trahit
ubi se totum in seipso colligit ut
carnalium suum contemplari possit
Cum quo solus est corpus videlicet magis
in persona christi dicitur. Quilibet deus
hoc se vult prosequi in me et de te
et ego transiens per te dicam te ad
me et nec te in aliqua in vlla re
amabis nec laudabis pro me. Unde
nota est homo per spualium disciplinam
debet ordinari debet oves sensus primo de
debito ordinari sensum visum. Cum de te
ordinari in hoc consistit. Unde homo
oculos suos ab oculis mundi vanitate audivit
videlicet deum in seipso tempore semper
apparet tempore sollicitate custodias
ut aut tempore custodias ab oculis
oculis tuis audit impugnat. Unde est ut
homo oculos suos libent[er] ad vana
contingat et quod corpus suum mori ab eis non
dignatur. Nam oculi sunt manna
quia ad peccandum non peccat per
unde oculos meos ne videant vana
hoc non dicit quia bene sunt quicquid
oculis libent[er] videt hoc est libent[er] gignit

De v. sensu
E

non licet videri quod non licet gignit
et cum ponit se ad non videtur vltra
non conuenit. Et si dicitur filia iacob
pauca ad videndum vana non
iussit violata ab homine non fuit
Testimonium autem quod iste effectus visus per
pfecte ordinari et ut homo pro amore
sui caritatis ab ad caritatem deficiat et
oculum mentis sui ad ipsum gignat
quia ubi amor ubi oculi videlicet
magis in hoc confitetur. Recipit per se
oculorum meorum ut implicite
pedes mei quibus magis dicitur coram
tuam dicitur meo et ergo ad te in
visibiles oculos meos ut et in oculis
de laqueo pedes meos. Secundo dicitur
homo spualium disciplinam debet ordinari
per audire quod tunc bene hoc ordinari
quod ipsum ad ocula impudenter obicit
itaque nec in vbiis in vbiis in vbiis
mendaciter delectatur. Talibus cum
verbis cor cito paluit magis in
carnalibus scilicet oculis quia talibus oculis
impudenter cor hominis cito mouet ad
malum quia vnaqueque pars delectatur
in suo parte et quia tunc sensus audire
est carnis et desiderat ne in carnalibus
et delectatur in oculis delectatur
in seipso per rationem. Unde dicit
magis de oculis. Quare ab oculis
delectatur vana carnalium nulli re
perferunt ad tempore dulcedinis postea
amarum amara huiusmodi et
delectatur aude delectatur et in
amantudine dicitur quod tempore
delectatur et dulcedine bibant
Testimonium autem quod iste sensus audire
per debite ordinari et ut homo amicus
suis ab oculis impudenter. Talibus
aude et ad vbiis in vbiis in vbiis
quod est quodam suavis carnis
carnalium et quodam dulcedine ad
talena oculis vnaqueque delectatur
et perferunt videlicet dicitur. Bene supra
vbiis. Sed qui audire vult nosse
quod bene per quodam sanam in
aude vnaqueque delectatur et
delectatur. Sed quod tunc per non

Impudic
f

ut si dicit vellet dicitur meo nisi mea
sue desit dulcedinis et consolationis
proforamen sue oculis inspirationis
et inspirationis vult meo hoc est ipse
mea memoda aia mea tinnit
amicali timore ad tactu sue dulas
sue inspirationis et fluctuatio. **Quarto**
debet homo ambulare viam p[er]seuerantem
que est via confidit qua finit et
confit[ur] omni boni laboris h[uius]m[od]i
est non p[er]m[itt]it meoanimo s[ed] p[er]seuerantem
tibus p[er]missum est. **Quinta** dicit saluator
art[us] n[ost]ri. **Qui p[er]seuerant** ip[s]i infirmitate
hic salus erit v[est]ra etiam infirmum
p[er]bitur de helia q[uod] ambulavit in
fortitudine ubi illis ip[s]i ad manentem
dei. **17. 19.** Tunc enim placet deo v[est]ra
comitatio et actio q[ui] bonu[m] quod
meoanimo p[er]seuerant[ur] sine op[er]e
Et ip[s]e p[er]seuerantia dicitur v[est]ra p[er]se
tissima quia est omni bono op[er]um
et v[est]ra finit et consummatio et hoc
p[ro]uenit illud. **Et** nulla deus t[er]ras
sustinet infirmitate ad v[est]ro quod admodum
p[er]seuerantia que dicitur v[est]ra t[er]ras
coram meo t[er]ras v[est]ra dicit. **Seda**
Artes v[est]ra t[er]ras ad studiu[m] s[ed] pla
p[er]seuerantia accipit p[er]m[itt]it et v[est]ro qui
not coronari et adco p[er]m[itt]it d[omi]ne
v[est]ra infirmitate a via p[er]seuerantie p[er]se
Et quia a via p[er]seuerantie desit
a via etne p[er]seuerantie desit et v[est]ro dicit
v[est]ra v[est]ra qui p[er]seuerant sustenat
et p[er]seuerantiam boni op[er]is no[n] p[er]se
uicunt et delinquent v[est]ra v[est]ra
s[ed] mandato d[omi]ni exdesit p[er]seuerant
et longant. **Et** nota q[uod] finit duo
quod bonu[m] in mudo quib[us] nullu[m]
nullu[m] p[er]m[itt]it d[omi]ne meo v[est]ra
et est t[er]ras gen[us] quod pluu[m] meo
p[er]m[itt]it d[omi]ne s[ed] p[er]m[itt]it qui magis
et non p[er]seuerant. **Secundu[m]** qui v[est]ra
magis nec p[er]seuerant. **Sed** et
p[er]m[itt]it quia magis et p[er]seuerant
de hoc no[n] supra. **Seco[n]do** que
magis q[uod] ambulat et h[uius]m[od]i in
quarto iudopali d[omi]ni 17

Quinta 25 sermo

Non cessamus orare pro
vobis et postulantes
ut impleamini agnos
veritate. **1. Cor.**
videmus ad scriptum q[uod]
amicos acceptos quod aliqui p[er]dunt
plet pro amico suo succedere
ut aliquod bonu[m] tempore apud p[er]
consequatur. **Et** apud omni fidelis
amicos ut a sumo p[er]dunt bonum
p[er]onale consequantur se m[er]ito
p[er] nobis videt in v[est]ro p[er]to. **Quo**
dicit non cessamus et t[er]ra quod
vobis ad v[est]ra dicitur et p[er]dunt
quod v[est]ra quod modis d[omi]ni esse d[omi]ni
ut deo placeat et ab eo exaudiat
p[er]mo debet esse serena ut et corde
p[er]na procedat. **Not** videmus ad o[mn]i
q[uod] timulo emanat a fonte non p[er]
esse serena nisi fontis aquo emanat
p[er] p[er]m[itt]it. **Et** v[est]ra v[est]ra procedit a fonte
tardis non p[er] esse serena nisi ip[s]e
cor aquo emanat p[er] p[er]m[itt]it a
mala intendit a mala actione et v[est]ro
quod cor ab h[uius] est p[er]dunt v[est]ro
v[est]ra v[est]ra p[er] serena et adco exaudiat
v[est]ra p[er] orabit ad t[er]ras p[er] v[est]ro
mudo et p[er]m[itt]it quia p[er]m[itt]it v[est]ro
mudum et v[est]ro in sua conanda d[omi]ni
Et non p[er]dunt cor meo p[er]dunt
h[uius]m[od]i ad deum quia quicquid
p[er]dunt accipimus. **Sed** p[er]m[itt]it
est p[er]m[itt]it t[er]ras v[est]ra non exaudiat
v[est]ra p[er]dunt h[uius]m[od]i q[uod] asseri
corde meo non exaudiat d[omi]ni. **Et**
aug[ustinus] dicit nisi p[er] p[er]m[itt]it v[est]ra et
confidit v[est]ra p[er]na a p[er]to a deo no[n]
exaudiat. **Quo** d[omi]ni t[er]ras cubitudo
corde et magis est qui exaudiat. **Not**
nota t[er]ra que sancti cor p[er]m[itt]it p[er]m[itt]it
est fidelitudo quia q[uod] deo h[uius]
sue fidei cor illu[m] t[er]ras v[est]ra ab
omni nullo error p[er]dunt. **Quo**
dicit apud. **1. Cor.** fide p[er]dunt
corda com[un]e talis aut p[er]dunt
multu[m] d[omi]ni homin[um] ad hoc ut
a deo exaudiat quia quilibet
in fide non est dignus exaudiat v[est]ro

nota

Vnde dicit iacob postulat in fide ut
 hospitans et subditur de hospitante no
 ostendet iste qd aliquid accipiet a deo
 Secundo quod rar facit puz est
 puz deficitur confidit. Talis
 autem confidit ad modum speculi
 maculati audit et dat aqua glori
 que cordis mandata tergit et illud
 figuratum est in veri lege d' lauat
 tabernaculu de quo scribitur **eccl 31**
31. pharobat speculum intus ut
 magis diceret tabernaculu mundicia
 quam videte possent et magis aquam
 ut eam lauaret quia sepe fit qd
 homo defitor suus in se ipso opedit
 qd in dorpore delectat qd aqua lac
 maru offundit quibus pedes pedes
 abstergit talis enim puzfator multu
 disponit ocoz meam ut adeo caudat
Exemplum de thobia Cui dicitur dicit
 in orabat cum lacrimis. ego obtuli
 oronem tuam coram ddo non
 homo de excothia qui oravit cum
 lacrimis et caudat est vnde dicitur
 fuit ei p' esiam ut le ysac 26
 andiu oronem tuam. **Et vidi**
 lacrimas tuas p'm quod cor puzfator
 est pia compassio vbi qd homo opat
 paupibus et eis est miror in
 chinosuand largitione. Talis aut
 compassio cor homis puzfator a petro
 de quibus homo non puzfator puzfator
 et apena puzfator ad qua obligat
 fuit quia puzfator ignem retinuit
 aqua ita chinosua petro vbi dicit
 saluator dicit chinosua et cor ada
 onuda fuit vobis i onda petro vbi
 de quibus non puzfator deo munda
 buntur in vobis talis aut puzfator
 multu disponit adonem vbi ut
 audiamus adeo vbi ysac 26. fudge
 efuicenti puzfator tuu et tunc mudo
 et dicit caudat te quia non est
 dignu caudat qui non caudat
 paupes vbi dicit **ysac 21** **21**
 ab dicit aurem suam ad clamor
 paupes clamor vbi et no caudat

Secundo ut dicitur caudat dicit
 esse discreta nos videmus ad sensum
 ut qui indistincte puzfator ut puzfator
 non caudat sed puzfator caudat
 opit ut dicit format suam puzfator
 Sic autem actio et opato dicit fuz
 cum dicitur quia tunc quod fit
 sine dicitur est multu videmus
 et vniuersu dicitur vbi dicit vbi
Secundo bonu cum dicitur fuz
 vniuersu est vniuersu cum indistincta puzfator
 puzfator vniuersu vniuersu vniuersu et
 vniuersu bona opato dicit dicit fuz
 cum dicitur sine qua nullu vniuersu
 vera est et sine qua nullu opo bonu
ideo magis dicitur ad hoc opo vniuersu
 fit bona et vniuersu opo fuz ad dicitur
 quia sine dicitur deo vniuersu nullu
 officare id vniuersu est quia opo
 vniuersu caudat puzfator vbi dicit
 vniuersu qui iuste et dicitur puzfator et
 de multu dicitur non caudat
 quia sine dicitur fuz in saluator
 iacobus dicitur vniuersu quod puzfator
 ipi dicit stultu et sine dicitur puzfator
 et quia puzfator puzfator saluator non
 dicit puzfator coram statim vbi
 vniuersu adeo caudat tunc dicitur
 cum dicitur puzfator **Secundo** dicit dicit
 qd dicit puzfator dicitur adeo et vbi
 qd puzfator ista que dicit puzfator tunc
 cum dicitur puzfator et caudat
 no qd multu modis non caudat
 cum puzfator puzfator qd puzfator puzfator
 nobis non caudat vbi ut qd puzfator
 vbi dicitur vbi a multu vbi dicitur
 et vbi dicitur et illud puzfator no est
 dicitur quia fuz nobis vbi dicitur vbi
 quia dicitur **ysac 26** **26** qd nobis puzfator
 que puzfator nobis esse estimat. Sicut
 fuz opo 26 non caudat vbi dicitur qd
 puzfator puzfator puzfator et hoc vbi quia
 sine dicitur puzfator puzfator cum dicitur
 bene et male vbi puzfator non dicitur
 dicitur puzfator quia ista sunt illi qui
 tuda qui bene nouit qd michi nobis
 opedit si vniuersu dicitur puzfator tunc
 debemus puzfator dicitur puzfator quibus puzfator
 bene vbi puzfator vbi est vniuersu dicitur
 et ista dicitur esse vniuersu vbi puzfator vbi